Algemene gegevens
Bedrijfsnaam:

Datum

Inventarisatiejaar

Aantal vestigingen

Machine uren

Ton CO2/machine uren SC1
Ton CO2/machine uren SC2

Scope 1

Scope 2
(Busnines travel)

11-4-2023
2022
1
43,39
17,46
0,65
Gegevens Aantal Eenheid CO2 factor Ton CO2 %
Diesel Blank 67156 Itr 3,262 219,06 27,87%
Diesel Rood 131865 |ltr 3,262 430,14 54,73%
GTL diesel 16935 Itr 3,274 55,45 7,05%
Diesel HVO 7 14301  |Itr 3,252 46,50 5,92%
Euro 95 37 Itr 2,784 0,10 0,01%
GAS m3 3055 m3 2,085 6,37 0,81%
Electra KWH (grijs verbruik) 34720 KWH 0,523 0,00 0,00%
Elektra opgewekt Zonnepanelerl 230540 [KwH -0,523 0,00 0,00%
Zakelijke. km prive autos 146667 |km 0,193 28,31 3,60%
Totaal Scope 1 757,63
Totaal Scope 2 +BT 28,31
Totaal 1 +2 785,94
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